АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Горбуново

23.07.2025 №48

Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

        В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», администрация Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:14:025508:1, площадью 59275792 кв.м., местоположение: Новосибирская обл., р-н Куйбышевский, Горбуновский сельсовет.
	2. №
	ФИО
 правообладателя
	Размер земельной доли
(га)
	№ государственной регистрация права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1
	Горбуновский сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	24,4
	54:14:025508:1-54/167/2020-21
23.06.2020
	24/5927

	2
	Горбуновский сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	24,4
	54:14:025508:1-54/163/2020-19
23.06.2020
	24/5927

	3
	Горбуновский сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	24,4
	54:14:025508:1-54/163/2020-17
22.06.2020
	24/5927

	4
	Горбуновский сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	24,4
	54:14:025508:1-54/015/2019-15
24.01.2019
	24/5927

	5
	Горбуновский сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	24,4
	54:14:025508:1-54/015/2018-12
17.12.2018
	24/5927

	6
	Горбуновский сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	24,4
	54:14:025508:1-54/015/2018-9
23.10.2018
	24/5927

	7
	Горбуновский сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	24,4
	54:14:025508:1-54/015/2017-6
28.02.2017
	24/5927

	8
	Горбуновский сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	24,4
	54:14:025508:1-54/015/2017-3
28.02.2017
	24/5927

	9
	Горбуновский сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	24,4
	54:14:025508:1-54/004/2014-980
22.10.2014
	24/5927

	10
	Горбуновский сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	24,4
	54-54-15/004/2014-979
22.10.2014
	24/5927

	11
	Макарова Александра Ивановна
	24,4
	54-54-15/003/2014-472
09.07.2014
	24/5927

	12
	Макарова Татьяна Николаевна
	24,4
	54-54-15/001/2011-372
09.03.2011
	24/5927

	13
	Битнев Александр Александрович
	24,4
	54-54-15/002/2009-503
08.04.2009
	24/5927

	14
	Битнева Ирина Михайловна
	24,4
	54-54-15/002/2009-502
08.04.2009
	24/5927

	15
	Бандюков Алексей Анатольевич
	24,4
	54-54-15/001/2008-727
08.12.2008
	24/5927

	16
	Суслова Наталья Николаевна
	24,4
	54-54-15/001/2008-726
08.12.2008
	24/5927

	17
	Бандюкова Надежда Ивановна
	24,4
	54-54-15/001/2008-725
08.12.2008
	24/5927

 2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Горбуновского сельсовета и разместить на официальном сайте Горбуновского сельсовета в сети Интернет.
3. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                   С.А.Фельзина